长沙市2008年公务员考试拟录用人员名单公示

（第六批）

根据长沙市委组织部、长沙市人事局《关于做好2008年全市公务员考试录用工作的通知》（长人发[2008]12号）的有关规定，经考试、考察等程序，我市拟录用胡圳等135名同志为公务员（公安机关人民警察），现予以公示（名单见附件）。如对公示人选有异议，请于公示期内提出，过期不予受理。

公示时间：2008年12月18日至12月24日

受理电话：0731-8667269（市委组织部干一处）

               8666042（市人事局监察室）

               8666052（市人事局公务员管理处）

附：拟录用人员名单

中共长沙市委组织部

长沙市人事局
二OO八年十二月十八日

附件：

拟录用人员名单

	姓  名
	性别
	准考证号码
	学 历
	毕业院校
	专业
	原工作单位
	录用单位

	胡圳
	男
	20101171928
	本科
	湖南省公安高等专科学校
	法学（侦查方向）

	长沙市公安局

	耿鹏
	男
	20101153202
	本科
	上海体育学院
	市场营销
	上海中益建筑工程有限公司
	长沙市公安局

	常奇
	男
	20101182211
	大专
	湖北警官学院
	治安管理

	长沙市公安局

	杨程
	男
	20101175030
	本科
	湖南省机电职业技术学院
	数控技术
	浏阳市交警大队（聘）
	长沙市公安局

	杨磊
	男
	20101162224
	本科
	湖南理工学院
	通信工程

	长沙市公安局

	郭坤
	男
	20101170801
	本科
	怀化学院
	信息与计算科学

	长沙市公安局

	马骞
	男
	20101164024
	本科
	西南政法大学
	刑事侦察学院治安学专业

	长沙市公安局

	刘小华
	男
	20101173115
	大专
	湖南公安高等专科学校
	交通管理

	长沙市公安局

	王彦斌
	男
	20101175015
	本科
	甘肃政法学院
	治安学

	长沙市公安局

	杨挺
	男
	20101171024
	本科
	甘肃政法学院
	治安学

	长沙市公安局

	秦敏
	男
	20101150320
	大专
	湖南生物机电职业技术学院
	计算机应用

	长沙市公安局

	李国显
	男
	20101181422
	大专
	河南公安高等专科学校
	法律文秘

	长沙市公安局

	曾剑锋
	男
	20101170524
	本科
	中南林业科技大学
	木材科学与工程

	长沙市公安局

	高洁
	男
	20101163826
	大专
	湖南公安高等专科学校
	交通管理

	长沙市公安局

	周光强
	男
	20101172515
	本科
	湖北省三峡大学体育学院
	社会体育
	湖北省巴东县绿葱坡镇袁家荒小学
	长沙市公安局

	蔡卫国
	男
	20101154106
	本科
	广西大学
	广播电视新闻学

	长沙市公安局

	李斯博
	男
	20101150109
	大专
	长沙学院
	应用电子技术

	长沙市公安局

	孙雪生
	男
	20101170304
	大专
	湖南师范大学
	经济法

	长沙市公安局

	刘行
	男
	20101152810
	本科
	湖南中医药大学
	药学

	长沙市公安局

	柳进
	男
	20101170502
	大专
	湖南公安高等专科学校
	交通管理

	长沙市公安局

	景远鹏
	男
	20101175021
	本科
	湖北警官学院
	法学

	长沙市公安局

	邱方
	男
	20101170622
	本科
	湖北警官学院
	治安学

	长沙市公安局

	戴紫阳
	男
	20101174802
	大专
	长沙学院
	法律
	湖南省公安厅（聘）
	长沙市公安局

	闵雷
	男
	20101161222
	本科
	湖南师范大学
	经济法

	长沙市公安局

	刘毅昇
	男
	20101160309
	大专
	湖南科技职业学院
	计算机

	长沙市公安局

	文亮成
	男
	20101172423
	本科
	中央司法警官学院
	行政管理

	长沙市公安局

	袁闻亚
	男
	20101171703
	大专
	湖南公安高等专科学校
	侦查

	长沙市公安局

	彭滔
	男
	20101153406
	本科
	湖南农业大学
	土地资源管理

	长沙市公安局

	侯世乐
	男
	20101162910
	本科
	江西师范大学
	社会体育

	长沙市公安局

	梁峰
	男
	20101180322
	大专
	湖南师范大学
	电子商务

	长沙市公安局

	欧阳耀林
	男
	20101170229
	大专
	湖南公安高等专科学校
	法律
	湖南软件职业学院
	长沙市公安局

	王金山
	男
	20101174812
	大专
	湖南公安高等专科学校
	刑事科学技术

	长沙市公安局

	游治纲
	男
	20101153413
	本科
	湖南商学院
	信息管理与信息系统
	湖南中和投资有限公司
	长沙市公安局

	时宏辉
	男
	20101150529
	大专
	河南公安高等专科学校
	刑事技术

	长沙市公安局

	刘浩湘
	男
	20101151307
	本科
	湖南农业大学
	电子商务

	长沙市公安局

	周小龙
	男
	20101181505
	大专
	河南省公安高等专科学校
	法律事务

	长沙市公安局

	刘彦涛涛
	男
	20101160430
	本科
	湖南理工学院
	法学

	长沙市公安局

	郭胜华
	男
	20101174706
	大专
	湖北警官学院
	刑事侦查

	长沙市公安局

	彭滔
	男
	20101153208
	本科
	湖南农业大学
	法学（治安方向）

	长沙市公安局

	王少丰
	男
	20101182509
	本科
	甘肃政法学院
	刑事科学技术

	长沙市公安局

	谢尚儒
	男
	20101172128
	本科
	解放军军事经济学院
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	张延辉
	男
	20101173214
	大专
	湖北警官学院
	治安管理

	长沙市公安局

	蔡巨
	男
	20101163001
	大专
	湖南公安高等专科学校
	法律

	长沙市公安局

	张刚成
	男
	20101161102
	大专
	河南公安高等专科学校
	安全保卫

	长沙市公安局

	王海涛
	男
	20101180913
	大专
	河南公安高等专科学校
	信息网络安全监察

	长沙市公安局

	文厚成
	男
	20101180314
	本科
	中央司法警官学院
	法学

	长沙市公安局

	王勇
	男
	20101154313
	大专
	长沙学院
	网络信息技术

	长沙市公安局

	万文阳
	男
	20101152017
	大专
	长沙理工大学
	公路与城市道路工程

	长沙市公安局

	张妍
	女
	20101151112
	本科
	长沙理工大学
	法学

	长沙市公安局

	林曦
	女
	20101160319
	本科
	长沙理工大学
	汉语言文学

	长沙市公安局

	常淼
	女
	20101162621
	大专
	长沙学院
	法律
	长沙县人民法院（聘）
	长沙市公安局

	李雨佳
	女
	20101151013
	本科
	北京林业大学
	法律

	长沙市公安局

	高瑞
	女
	20101162916
	大专
	山西警官高等专科学校
	侦查

	长沙市公安局

	伍凌霞
	女
	20101173219
	本科
	湖南理工学院
	旅游管理

	长沙市公安局

	李娜
	女
	20101170824
	本科
	湖南农业大学
	工程管理

	长沙市公安局

	李娟
	女
	20101163821
	大专
	河南公安高等专科学校
	信息安全

	长沙市公安局

	唐頔
	女
	20101142704
	本科
	湖南商学院
	艺术设计专业

	长沙市公安局

	陈谦
	女
	20101183528
	本科
	长沙理工大学
	法学

	长沙市公安局

	佘国阳
	女
	20101183128
	大专
	湖南公安高等专科学校
	法律事务

	长沙市公安局

	李心妮
	女
	20101161615
	大专
	江西公安高等专科学校
	刑事侦查

	长沙市公安局

	魏梦尘
	女
	20101143327
	大专
	江西公安高等专科学校
	治安管理
	景德镇珠山区政府便民服务热线
	长沙市公安局

	童如
	女
	20101171711
	大专
	湖南公安高等专科学校
	法律事务

	长沙市公安局

	胡梦蝶
	女
	20101154202
	本科
	湖北警官学院
	信息安全

	长沙市公安局

	周伟
	女
	20101161422
	本科
	湖南师范大学体育学院
	社会体育

	长沙市公安局

	王菁
	女
	20101173528
	本科
	长沙理工大学
	国际经济与贸易

	长沙市公安局

	张昱
	女
	20101171801
	大专
	长沙学院
	应用日语
	长沙市新东方英语学校
	长沙市公安局

	邹娜
	女
	20101161804
	大专
	湖南公安高等专科学校
	侦查

	长沙市公安局

	郭陈阳
	男
	20101183125
	硕士研究生
	国防科学技术大学
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	何海林
	男
	20101181030
	本科
	湖南师范大学
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	李可佳
	男
	20101172614
	本科
	湖南工业大学
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	杨醉
	男
	20101160601
	本科
	湖南农业大学
	计算机科学与技术
	中国移动湖南公司衡阳分公司南岳营业部
	长沙市公安局

	文明
	男
	20101181905
	本科
	国防科技大学
	计算机科学与技术
	湘乡市泉塘镇人民政府（聘）
	长沙市公安局

	谢鑫
	男
	20101153618
	本科
	湖南师范大学树达学院
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	赵明
	男
	20101162326
	本科
	北京工业大学
	电子信息工程

	长沙市公安局

	陈俊达
	男
	20101171628
	本科
	重庆西南大学
	计算机科学与技术
	湖南省长沙市望城县信息职业技术学院
	长沙市公安局

	冯冰
	男
	20101181718
	本科
	湘潭大学
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	张旺
	男
	20101151915
	本科
	长沙理工大学
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	邓文凯
	男
	20101150221
	本科
	湖南工程学院
	电子信息工程

	长沙市公安局

	廖雄辉
	男
	20101160901
	本科
	湖北警官学院
	信息安全

	长沙市公安局

	朱彪
	男
	20101181610
	本科
	湖南科技学院
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	王峥
	男
	20101182611
	本科
	湖南商学院
	电子信息工程
	广州代代星科技有限公司
	长沙市公安局

	欧阳浩
	男
	20101182913
	本科
	湖南师范大学
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	申武
	男
	20101153328
	本科
	中南财经政法大学
	主修专业：边防管理（法学类）

	长沙市公安局

	陈帅
	男
	20101152921
	本科
	吉首大学张家界学院
	计算机科学与技术

	长沙市公安局

	卞静波
	男
	20101181229
	本科
	湖南师范大学新闻与传播学院
	编辑出版学
	皓辰传媒长沙办事处
	长沙市公安局

	康健
	男
	20101182625
	本科
	西南政法大学
	治安学

	长沙市公安局

	曹东哲
	男
	20101154125
	本科
	中央司法警官学院
	法学

	长沙市公安局

	袁远
	男
	20101174705
	本科
	湘潭大学
	信息与计算科学

	长沙市公安局

	何增
	男
	20101171428
	本科
	湖南农业大学
	法学（侦查方向）

	长沙市公安局

	王铸
	男
	20101182018
	本科
	中南林业科技大学
	信息与计算科学

	长沙市公安局

	萧扬
	男
	20101180801
	本科
	湖南商学院北津学院
	旅游管理

	长沙市公安局

	刘文才
	男
	20101170323
	本科
	湖北警官学院
	法学

	长沙市公安局

	王苗
	男
	20101174513
	本科
	湖南师范大学
	法学
	中联重科混凝土事业部湘贑分公司
	长沙市公安局

	杨劲
	男
	20101182609
	本科
	湖南农业大学
	植物科学与技术

	长沙市公安局

	赵俊昊
	男
	20101153516
	大专
	河南公安高等专科学校
	侦查

	长沙市公安局

	王微
	男
	20101151916
	本科
	湖南商学院
	工商管理
	长沙电信客户服务中心
	长沙市公安局

	贺达敏
	男
	20101173410
	本科
	西南林学院
	交通运输

	长沙市公安局

	陈前
	男
	20101160412
	大专
	湖南公安高等专科学校
	法律
	浏阳市公安局（聘）
	长沙市公安局

	杜伟
	男
	20101152513
	大专
	湖北警官学院
	刑事侦查

	长沙市公安局

	吴泽龙
	男
	20101153807
	本科
	湖北警官学院
	侦查学

	长沙市公安局

	杨高
	男
	20101170501
	本科
	湖北警官学院
	治安学

	长沙市公安局

	梁智勇
	男
	20101152126
	本科
	西南政法大学
	法学

	长沙市公安局

	文伟
	男
	20101154307
	本科
	湖南工业大学
	法学（侦查方向）

	长沙市公安局

	熊中炬
	男
	20101180521
	本科
	衡阳南华大学
	生物医学工程
	浏阳市三口乡派出所（聘）
	长沙市公安局

	张鹏
	男
	20101174928
	本科
	石家庄铁道学院
	侦查学

	长沙市公安局

	郭文臣
	男
	20101171130
	本科
	中南大学
	自动化
	长沙威狮电子有限公司
	长沙市公安局

	刘晶
	男
	20101153724
	本科
	湖南农业大学
	计算机科学与技术
	宁乡县邮政局
	长沙市公安局

	冯明
	男
	20101161719
	本科
	湖南农业大学
	法学（治安方向）

	长沙市公安局

	戴宇
	男
	20101170616
	本科
	湖南理工学院
	国际经济与贸易

	长沙市公安局

	李明
	男
	20101183515
	本科
	湖南农业大学
	法学（治安方向）

	长沙市公安局

	张翅雄
	男
	20101152706
	大专
	湖南公安高等专科学校
	治安管理

	长沙市公安局

	胡宙
	男
	20101160923
	本科
	湖南省农业大学
	法学

	长沙市公安局

	李育锋
	男
	20101182713
	本科
	湘潭大学兴湘学院
	法学

	长沙市公安局

	石将明
	男
	20101173207
	大专
	湖南公安高等专科学校
	刑事技术

	长沙市公安局

	朱继红
	男
	20101172829
	本科
	湖南中医药大学
	应用心理学

	长沙市公安局

	王偲宇
	男
	20101183714
	本科
	湖北警官学院
	侦查学

	长沙市公安局

	刘栋
	男
	20101174307
	本科
	湖南商学院北津学院
	工商管理

	长沙市公安局

	陈真
	男
	20101160514
	本科
	浙江海洋学院
	教育技术学
	浙江省舟山市嵊泗县洋山镇文化广播站
	长沙市公安局

	江涌
	男
	20101180715
	本科
	中央司法警官学院
	信息管理与信息系统

	长沙市公安局

	杜向前
	男
	20101173415
	本科
	湖南农业大学
	法学（治安方向）

	长沙市公安局

	陈阳
	男
	20101162708
	本科
	中国地质大学(武汉)北京分院
	法学

	长沙市公安局

	刘红敏
	男
	20101182210
	本科
	贵州民族学院
	体育教育

	长沙市公安局

	罗冰
	男
	20101161322
	本科
	南华大学文法学院
	汉语言文学

	长沙市公安局

	徐攀
	男
	20101171725
	本科
	湖南商学院
	信息与计算科学

	长沙市公安局

	王科文
	男
	20101163714
	本科
	湖南师大
	体育教育

	长沙市公安局

	刘双林
	男
	20101152313
	本科
	东北林业大学
	林产化工

	长沙市公安局

	陈都林
	男
	20101183707
	大专
	天津公安警官职业学院
	法律事务

	长沙市公安局

	朱颖
	男
	20101160922
	本科
	南昌大学（江西公安专科学校校区）
	法学

	长沙市公安局

	邹高叶
	男
	20101153311
	本科
	湖南工学院
	法学

	长沙市公安局

	李丹
	男
	20101171414
	大专
	长沙学院
	信息技术应用

	长沙市公安局

	韩超
	男
	20101171503
	本科
	石家庄铁道学院
	侦查学

	宁乡县公安局

	袁义
	男
	20101150314
	本科
	湖北警官学院
	侦查学

	宁乡县公安局

	邓晨飞
	男
	20101163407
	本科
	中南财经政法大学
	侦查学

	宁乡县公安局

	胡喜军
	男
	20101172701
	本科
	湖南师范大学体育学院
	社会体育

	宁乡县公安局

	张传文
	男
	20101182921
	本科
	洛阳师范学院
	法学

	宁乡县公安局

PAGE
1